

ประมาณราคาจากงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างห้องเรียน คส. หมู่ 5

ขนาด ความสูง ๖ ม. กว้าง ๓ ม.

สถานที่ดำเนินการ หมู่ 5 ตำบลเด่นชัย อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี

ฝ่ายราชการ อบต.เด่นชัย

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง อบต.เด่นชัย

ผู้ประมาณการ นายพจนานุกรมกร (นายช่างโยธาอาวุโส)

นายแพทย์ ความสัมพันธ์ อบต. กิ่งกายน  
วันที่ 27 มี.ค. ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ			รวม	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย		
				ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุและ	รวม	หมายเหตุ	
1	งานรื้อถอน	29.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,015.00	รื้อถอนไป
2	งานค้ำยัน	7.00	ส.ม.	-	-	99.00	693.00	
3	งานทรายหยาบรองพื้น	1.50	ส.ม.	275.00	412.50	99.00	148.50	
4	งานคอนกรีตทราย	1.00	ส.ม.	-	-	398.00	398.00	
	4.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	7.00	ก.ก.	125.00	875.00	-	875.00	
	4.2 ทรายหยาบ	1.00	ส.ม.	364.00	364.00	-	364.00	
	4.3 หิน 1-2"	1.00	ส.ม.	392.00	392.00	-	392.00	
5	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	9.00	ส.ม.	-	-	436.00	3,924.00	
	5.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	59.00	ก.ก.	125.00	7,375.00	-	7,375.00	
	5.2 ทรายหยาบ	5.00	ส.ม.	364.00	1,820.00	-	1,820.00	
	5.3 หิน 1-2"	9.00	ส.ม.	392.00	3,528.00	-	3,528.00	
6	งานเหล็กเสริม	-	-	-	-	-	-	
	6.1 เหล็กเสริม(เส้นผ่าศูนย์กลางน้อยกว่า 10 มม.)	0.27	ตัน	-	-	4,100.00	1,107.00	
	6.1.1 เหล็ก Ø 6 มม.	8.00	เส้น	54.00	432.00	-	432.00	

6.1.2	เหล็ก Ø 9 มม.	51.00	เหล็ก	122.00	6,222.00	-	-	6,222.00	-	6,222.00
6.2	เหล็กเสริม(เส้นผ่าศูนย์กลางน้อยกว่า 10 มม.)	0.82	ตัน	-	-	3,300.00	2,706.00	-	2,706.00	2,706.00
6.2.1	เหล็ก Ø 12 มม.	69.00	เหล็ก	218.00	15,042.00	-	-	15,042.00	-	15,042.00
6.2.2	เหล็ก Ø 16 มม.	13.00	เหล็ก	390.00	5,070.00	-	-	5,070.00	-	5,070.00
6.3	เสาเหล็ก (เบอร์ 18)	33.00	กก.	37.00	1,221.00	-	-	1,221.00	-	1,221.00
งานแบบ		25.00	ตร.ม.	278.00	6,950.00	133.00	3,325.00	-	10,275.00	-
รวมค่าวัสดุและค่าแรง										63,020.00

คณะกรรมการควบคุมราคากลาง

(ลงชื่อ)..... (นายชัชวาลย์ วัฒนวิเศษ)

(ตำแหน่ง วิศวกรควบคุม)

(ลงชื่อ)..... (นายชัชวาลย์ วัฒนวิเศษ)

(ตำแหน่ง วิศวกรควบคุม)

(ลงชื่อ)..... (นายชัชวาลย์ วัฒนวิเศษ)

(ตำแหน่ง วิศวกรควบคุม)